

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนสำราญ - บ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขุ่น อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนสำราญ - บ้านนาขนวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขุ่น
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 4,997,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป ทาง  
 .....  
 .....  
 .....  
 .....
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 05 มกราคม 2565 ..... เป็นเงิน ..... 4,953,657.19 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 นรินทร์ ไชยสังข์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ
  - 7.2 ณิชชา ไพรีรัมย์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายนโยบายและแผนงาน
  - 7.3 ภาคภูมิ มิ่งบุญ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

นรินทร์ ไชยสังข์

05 มกราคม 2565 10:21:14

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านเนินสำราญ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนสำราญ - บ้านนาขวน  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : หมู่ที่ ๕ ตำบลขุมน อำเภอโกนารักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยอาศัยเลือก  
 องค์กรบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) 4. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	1,154,000	1.72	1,984,88	1.3607	2.34	2,700.82
2	4.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	396,000	865.71	342,821.16	1.3607	1,177.97	466,476.75
3	4.1.2 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมใหม่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. ( Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่) 5. งานผิวทาง 5.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.1.1 งานป่นพรมโค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)	ตร.ม.	7,850,000	78.28	614,498.00	1.3607	106.51	836,147.42

นรินทร์ ไชยลัค

05 มกราคม 2565 10:21:16

**แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง**      **จังหวัดสร้างโครงการ**      **จังหวัดสร้างโครงการ**      **จังหวัดสร้างโครงการ**      **จังหวัดสร้างโครงการ**  
**หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง**      **องค์กรบริหารส่วนจังหวัด/จังหวัด/กรุงเทพมหานคร**      **องค์กรบริหารส่วนจังหวัด/จังหวัด/กรุงเทพมหานคร**      **องค์กรบริหารส่วนจังหวัด/จังหวัด/กรุงเทพมหานคร**      **องค์กรบริหารส่วนจังหวัด/จังหวัด/กรุงเทพมหานคร**

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาพูน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	5.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์ กรณีใยยาง EAP	ตร.ม.	6,924,000	27.33	189,232.92	1.3607	37.18	257,489.23
5	5.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,924,000	303.12	2,098,802.88	1.3607	412.45	2,855,841.07
6	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	958,000	27.33	26,182.14	1.3607	37.18	35,626.03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : งานก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการปูผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบางโนนสำราญ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนสำราญ - บ้านนาขวน  
 หน่วยงนเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	6.1.2 งานแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE) 6.1.2.1 งานผิวไหล่ทางแอสฟัลต์คองกรีต (ASPHALT CONCRETE SHOULDER) 7. งานเครื่องหมายความจราจร 7.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 7.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	958.000	303.12	290,388.96	1.3607	412.45	395,132.25
8	7.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE) 8. งานติดตั้งป้ายจราจร	ตร.ม.	260.000	271.83	70,675.80	1.3607	369.87	96,168.56
9	8.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,934.49	5,934.49	1.3607	8,075.06	8,075.06
รวมราคากลาง								4,953,657.19

นรินทร์ ไชยสัย

05 มกราคม 2565 10:21:16



ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
จากก่อสร้างโครงการซ่อมปรับปรุงถนนลาดยาง โดยการผิวทาง Asphaltic Concrete (โดยวิธี Pavement In - Place Recycling) สายทางบ้านโนนสำราญ หมู่ที่ ๑ ตำบลโนนสำราญ - บ้านนาขบวน หมู่ที่ ๕ ตำบลขุ่มน อำเภอโนนพริ้ง จังหวัดสระแก้ว โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดสระแก้ว/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ**

**นรินทร์ ไชยลัด**  
( นรินทร์ ไชยลัด )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

**ณิชา ไพรัตน์**  
( ณิชา ไพรัตน์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

**ภาคภูมิ มีงบุญ**  
( ภาคภูมิ มีงบุญ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง